
证券代码：603023 证券简称：*ST威帝 公告编号：2024-074

哈尔滨威帝电子股份有限公司

关于终止发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项相关

内幕信息知情人自查期间买卖股票情况的自查报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

哈尔滨威帝电子股份有限公司（以下简称“公司” 、“上市公司” 、“威帝股份” ）原拟通过发行股份及支付现金的

方式购买王勤等28名交易对方持有的苏州宝优际科技股份有限公司（以下简称“宝优际” 、“标的公司” ）100%股份，

同时向丽水南城新区投资发展有限公司发行股份募集配套资金（以下简称“本次交易” ）。

2024年6月21日，公司召开第五届董事会第二十次会议、第五届监事会第十七次会议，审议通过了《关于终止发行

股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的议案》，同意终止本次交易。具体情况详见公司披露的《哈

尔滨威帝电子股份有限公司关于终止发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的公告》（公告编

号：2024-044）。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》《监管规则适用指引一一上市类第1号》《公开发行证券的公司信息披露

内容与格式准则第26号一一上市公司重大资产重组》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第6号一一重大资产重

组》等法律、法规及规范性文件的规定，公司对本次交易相关内幕信息知情人买卖公司股票情况进行了自查，具体情况

如下：

一、本次交易的内幕信息知情人自查期间

本次交易的自查期间为公司披露本次交易预案之日起至披露终止本次交易事项公告之日止，即2023年7月25日至

2024年6月22日（以下简称“自查期间” ）。

二、本次交易的内幕信息知情人核查范围

本次交易的内幕信息知情人核查范围包括：

（一）上市公司及其董事、监事、高级管理人员；

（二）上市公司控股股东、实际控制人及其董事、监事、高级管理人员；

（三）交易对方及其董事、监事、高级管理人员；

（四）标的公司及其董事、监事、高级管理人员；

（五）本次交易的相关中介机构以及该等中介机构的项目经办人员；

（六）其他知悉本次交易内幕信息的法人和自然人；

（七）前述（一）至（六）项所述自然人关系密切的家庭成员，包括父母、配偶、年满18周岁的成年子女等。

三、本次交易内幕信息知情人买卖上市公司股票的情况

根据中国证券登记结算有限责任公司出具的《信息披露义务人持股及股份变更查询证明》《股东股份变更明细清

单》，自查期间上述纳入本次交易内幕信息知情人核查范围的自然人及法人买卖威帝股份股票的情况如下：

序号 姓名 身份 交易日期 交易类别

成交数量

（股）

结余数量

（股）

1 郁菲 上市公司董事、财务总监郁琼姐姐

2024-2-27 买入 1,500 1,500

2024-2-28 卖出 1,500 0

2 吴鹏程 上市公司副总经理

2024-2-1 买入 22,200 729,689

2024-2-1 买入 200 729,889

2024-2-1 买入 100 729,989

2024-2-1 买入 13,000 742,989

2024-2-1 买入 200 743,189

2024-2-1 买入 1,500 744,689

2024-2-1 买入 3,100 747,789

2024-2-1 买入 3,000 750,789

2024-2-1 买入 800 751,589

2024-2-1 买入 200 751,789

2024-2-1 买入 100 751,889

2024-2-1 买入 300 752,189

2024-2-1 买入 900 753,089

2024-2-1 买入 200 753,289

2024-2-1 买入 200 753,489

2024-2-1 买入 22,400 775,889

2024-2-1 买入 200 776,089

2024-2-1 买入 1,500 777,589

2024-2-1 买入 800 778,389

2024-2-1 买入 9,100 787,489

2024-2-5 买入 300 787,789

2024-2-5 买入 2,400 790,189

2024-2-5 买入 8,500 798,689

2024-2-5 买入 200 798,889

2024-2-5 买入 200 799,089

2024-2-5 买入 100 799,189

2024-2-5 买入 1,100 800,289

2024-2-5 买入 100 800,389

2024-2-5 买入 300 800,689

2024-2-5 买入 100 800,789

2024-2-5 买入 100 800,889

2024-2-5 买入 24,000 824,889

2024-2-5 买入 7,300 832,189

2024-2-5 买入 10,000 842,189

2024-2-5 买入 100 842,289

2024-2-5 买入 13,800 856,089

2024-2-5 买入 300 856,389

2024-2-5 买入 300 856,689

2024-2-5 买入 800 857,489

2024-2-5 买入 100 857,589

2024-2-5 买入 100 857,689

2024-2-5 买入 100 857,789

2024-2-5 买入 300 858,089

2024-2-5 买入 100 858,189

2024-2-5 买入 600 858,789

2024-2-5 买入 100 858,889

2024-2-5 买入 1,500 860,389

2024-2-5 买入 100 860,489

2024-2-5 买入 200 860,689

2024-2-5 买入 200 860,889

2024-2-5 买入 400 861,289

2024-2-5 买入 100 861,389

2024-2-5 买入 100 861,489

2024-2-5 买入 100 861,589

2024-2-5 买入 100 861,689

2024-2-5 买入 5,800 867,489

2024-2-5 买入 185 867,674

2024-2-5 买入 1,000 868,674

2024-2-5 买入 500 869,174

2024-2-5 买入 600 869,774

2024-2-5 买入 1,000 870,774

2024-2-5 买入 1,000 871,774

2024-2-5 买入 1,100 872,874

2024-2-5 买入 100 872,974

2024-2-5 买入 100 873,074

2024-2-5 买入 100 873,174

2024-2-5 买入 200 873,374

2024-2-5 买入 100 873,474

2024-2-5 买入 500 873,974

2024-2-5 买入 200 874,174

2024-2-5 买入 600 874,774

2024-2-5 买入 100 874,874

2024-2-5 买入 10,000 884,874

2024-2-5 买入 7,000 891,874

2024-2-5 买入 300 892,174

2024-2-5 买入 400 892,574

2024-2-5 买入 2,400 894,974

2024-2-5 买入 600 895,574

2024-2-5 买入 2,200 897,774

2024-2-5 买入 1,200 898,974

2024-2-5 买入 2,400 901,374

2024-2-5 买入 1,600 902,974

2024-2-5 买入 600 903,574

2024-2-5 买入 1,200 904,774

2024-2-5 买入 23,200 927,974

2024-2-5 买入 15,315 943,289

3 崔建民 上市公司副总经理

2023-9-4 卖出 80,000 1,041,011

2023-9-4 卖出 10,000 1,031,011

2023-9-4 卖出 10,000 1,021,011

2023-9-4 卖出 1,600 1,019,411

2023-9-4 卖出 700 1,018,711

2023-9-4 卖出 100 1,018,611

2023-9-4 卖出 400 1,018,211

2023-9-4 卖出 200 1,018,011

2023-9-4 卖出 300 1,017,711

2023-9-4 卖出 2,800 1,014,911

2023-9-4 卖出 300 1,014,611

2023-9-4 卖出 300 1,014,311

2023-9-4 卖出 3,300 1,011,011

2023-9-6 卖出 10,000 1,001,011

2023-9-6 卖出 200 1,000,811

2023-9-6 卖出 1,800 999,011

2023-9-6 卖出 100 998,911

2023-9-6 卖出 100 998,811

2023-9-6 卖出 100 998,711

2023-9-6 卖出 100 998,611

2023-9-6 卖出 100 998,511

2023-9-6 卖出 100 998,411

2023-9-6 卖出 100 998,311

2023-9-6 卖出 100 998,211

2023-9-6 卖出 200 998,011

2023-9-6 卖出 100 997,911

2023-9-6 卖出 3,000 994,911

2023-9-6 卖出 400 994,511

2023-9-6 卖出 300 994,211

2023-9-6 卖出 700 993,511

2023-9-6 卖出 400 993,111

2023-9-6 卖出 400 992,711

2023-9-6 卖出 500 992,211

2023-9-6 卖出 300 991,911

2023-9-6 卖出 700 991,211

2023-9-6 卖出 200 991,011

2023-9-6 卖出 700 990,311

2023-9-6 卖出 800 989,511

2023-9-6 卖出 1,100 988,411

2023-9-6 卖出 1,100 987,311

2023-9-6 卖出 5,000 982,311

2023-9-6 卖出 500 981,811

2023-9-6 卖出 700 981,111

2023-9-6 卖出 100 981,011

2023-9-6 卖出 8,100 972,911

2023-9-6 卖出 100 972,811

2023-9-6 卖出 1,800 971,011

2023-9-6 卖出 2,000 969,011

2023-9-6 卖出 1,500 967,511

2023-9-6 卖出 400 967,111

2023-9-6 卖出 200 966,911

2023-9-6 卖出 1,300 965,611

2023-9-6 卖出 100 965,511

2023-9-6 卖出 400 965,111

2023-9-6 卖出 2,200 962,911

2023-9-6 卖出 1,900 961,011

2023-9-12 卖出 120,000 841,011

4 程礼斌 标的公司总经理黄海燕配偶

2023-7-27 买入 3,000 3,000

2023-12-6 卖出 1,000 2,000

2023-12-7 买入 2,000 4,000

2023-12-8 卖出 4,000 0

2023-12-14 买入 2,000 2,000

2024-1-26 卖出 2,000 0

5 蔡莹 交易对方漆承恩配偶

2023-7-26 买入 800 800

2023-7-26 买入 200 1,000

2023-7-27 卖出 500 500

2023-7-27 买入 500 1,000

2023-7-28 买入 500 1,500

2023-7-28 买入 500 2,000

2023-7-28 卖出 500 1,500

2023-7-28 买入 500 1,000

2023-7-31 卖出 1,000 0

2023-8-1 买入 1,000 1,000

2023-8-1 买入 500 1,500

2023-8-1 买入 500 2,000

2023-8-2 买入 500 2,500

2023-8-3 卖出 1,000 1,500

2023-8-3 卖出 200 1,300

2023-8-3 卖出 500 800

2023-8-3 卖出 800 0

2024-2-19 买入 2,000 2,000

2024-2-19 买入 500 2,500

2024-2-19 买入 1,000 3,500

2024-2-19 买入 1,500 5,000

2024-2-19 买入 400 5,400

2024-2-19 买入 2,600 8,000

2024-2-20 卖出 1,000 7,000

2024-2-20 卖出 1,000 6,000

2024-2-21 卖出 1,000 5,000

2024-2-22 卖出 1,000 4,000

2024-2-22 卖出 1,000 3,000

2024-2-22 卖出 500 2,500

2024-2-22 卖出 500 2,000

2024-2-22 卖出 1,000 1,000

2024-2-22 卖出 1,000 0

2024-3-12 买入 3,000 3,000

2024-3-12 买入 2,000 5,000

2024-3-12 买入 3,000 8,000

2024-3-12 买入 1,000 9,000

2024-3-12 买入 1,000 10,000

2024-3-12 买入 2,000 12,000

2024-3-12 买入 1,000 13,000

2024-3-12 买入 2,000 15,000

2024-3-12 买入 1,000 16,000

2024-3-12 买入 3,000 19,000

2024-3-12 买入 1,000 20,000

2024-3-14 买入 2,000 22,000

2024-3-14 买入 2,600 24,600

2024-3-14 买入 400 25,000

2024-3-15 买入 3,400 28,400

2024-3-15 买入 1,600 30,000

2024-3-15 买入 5,000 35,000

2024-3-15 买入 5,000 40,000

2024-3-15 卖出 5,000 35,000

2024-3-15 卖出 5,000 30,000

2024-3-15 卖出 2,800 27,200

2024-3-15 卖出 657 26,543

2024-3-15 卖出 1,543 25,000

2024-3-19 卖出 2,000 23,000

2024-3-19 卖出 1,000 22,000

2024-3-19 卖出 100 21,900

2024-3-19 卖出 900 21,000

2024-3-19 卖出 1,000 20,000

2024-3-19 卖出 2,000 18,000

2024-3-20 卖出 1,100 16,900

2024-3-20 卖出 1,900 15,000

2024-3-21 卖出 1,000 14,000

2024-3-21 卖出 100 13,900

2024-3-21 卖出 900 13,000

2024-3-21 卖出 400 12,600

2024-3-21 卖出 600 12,000

2024-3-21 卖出 1,000 11,000

2024-3-21 卖出 1,000 10,000

2024-3-21 买入 1,000 11,000

2024-3-21 卖出 405 10,595

2024-3-21 卖出 595 10,000

2024-3-22 买入 800 10,800

2024-3-22 买入 200 11,000

2024-3-22 买入 1,000 12,000

2024-3-22 卖出 1,000 11,000

2024-3-22 卖出 1,000 10,000

2024-3-25 买入 1,000 11,000

6 漆晓萱 交易对方漆承恩女儿

2024-3-25 买入 1,000 12,000

2024-3-25 卖出 1,000 11,000

2024-3-25 卖出 700 10,300

2024-3-25 卖出 300 10,000

2024-3-25 卖出 800 9,200

2024-3-25 卖出 700 8,500

2024-3-25 卖出 500 8,000

2024-3-25 卖出 1,000 7,000

2024-3-25 卖出 1,000 6,000

2024-3-25 卖出 300 5,700

2024-3-25 卖出 700 5,000

2024-3-25 卖出 1,000 4,000

2024-3-25 卖出 1,000 3,000

2024-3-26 买入 1,000 4,000

2024-3-26 卖出 1,000 3,000

2024-3-26 买入 1,000 4,000

2024-3-26 买入 100 4,100

2024-3-26 买入 900 5,000

2024-3-27 卖出 1,000 4,000

2024-3-28 买入 1,000 5,000

2024-3-28 卖出 1,000 4,000

2024-3-29 买入 1,000 5,000

2024-3-29 买入 1,000 6,000

2024-4-1 卖出 900 5,100

2024-4-1 卖出 100 5,000

2024-4-3 买入 1,000 6,000

2024-4-3 买入 1,000 7,000

2024-4-8 卖出 500 6,500

2024-4-8 卖出 500 6,000

2024-4-8 卖出 500 5,500

2024-4-8 卖出 500 5,000

2024-4-10 买入 1,000 6,000

2024-4-10 买入 900 6,900

2024-4-10 买入 100 7,000

2024-4-10 卖出 2,000 5,000

2024-4-10 卖出 2,000 3,000

2024-4-10 卖出 1,000 2,000

2024-4-11 卖出 1,000 1,000

2024-4-11 卖出 1,000 0

2024-4-15 买入 3,000 3,000

2024-4-16 买入 1,000 4,000

2024-4-17 卖出 2,000 2,000

2024-4-17 卖出 2,000 0

2024-5-13 买入 2,000 2,000

2024-5-13 买入 1,600 3,600

2024-5-13 买入 1,400 5,000

2024-5-13 买入 1,000 6,000

2024-5-14 买入 280 6,280

2024-5-14 买入 1,720 8,000

2024-5-14 买入 2,000 10,000

2024-5-14 卖出 2,000 8,000

2024-5-14 卖出 1,000 7,000

2024-5-14 卖出 1,000 6,000

2024-5-15 买入 1,000 7,000

2024-5-15 卖出 1,000 6,000

2024-5-15 卖出 1,000 5,000

2024-5-29 卖出 161 4,839

2024-5-29 卖出 2,000 2,839

2024-5-29 卖出 2,839 0

6 漆晓萱 交易对方漆承恩女儿

7 王莹 交易对方

2024-2-22 买入 20,000 20,000

2024-2-26 买入 1,400 21,400

2024-2-26 买入 1,500 22,900

2024-2-26 买入 1,500 24,400

2024-2-26 买入 12,600 37,000

2024-2-26 买入 2,600 39,600

2024-2-26 买入 400 40,000

2024-2-27 买入 700 40,700

2024-2-27 买入 900 41,600

2024-2-27 买入 1,000 42,600

2024-2-27 买入 12,400 55,000

2024-2-29 买入 1,300 56,300

2024-2-29 买入 3,700 60,000

2024-3-26 卖出 72 59,928

2024-3-26 卖出 9,928 50,000

2024-3-26 卖出 600 49,400

2024-3-26 卖出 12,400 37,000

2024-3-26 卖出 300 36,700

2024-3-26 卖出 4,800 31,900

2024-3-26 卖出 400 31,500

2024-3-26 卖出 100 31,400

2024-3-26 卖出 400 31,000

2024-3-26 卖出 1,000 30,000

2024-4-1 买入 1,100 31,100

2024-4-1 买入 5,000 36,100

2024-4-1 买入 4,800 40,900

2024-4-1 买入 2,000 42,900

2024-4-1 买入 16,500 59,400

2024-4-1 买入 600 60,000

2024-4-17 买入 500 60,500

2024-4-17 买入 4,000 64,500

2024-4-17 买入 1,300 65,800

2024-4-17 买入 34,200 100,000

2024-4-17 买入 1,200 101,200

2024-4-17 买入 1,700 102,900

2024-4-17 卖出 2,100 105,000

2024-4-17 买入 3,200 108,200

2024-4-17 买入 2,000 110,200

2024-4-17 买入 1,000 111,200

2024-4-17 买入 2,100 113,300

2024-4-17 买入 1,000 114,300

2024-4-17 买入 1,000 115,300

2024-4-17 买入 700 116,000

2024-4-17 买入 2,900 118,900

2024-4-17 买入 1,000 119,900

2024-4-17 买入 3,800 123,700

2024-4-17 买入 100 123,800

2024-4-17 买入 100 123,900

2024-4-17 买入 9,000 132,900

2024-4-17 买入 5,000 137,900

2024-4-17 买入 1,500 139,400

2024-4-17 买入 1,000 140,400

2024-4-17 买入 3,000 143,400

2024-4-17 买入 3,000 146,400

2024-4-17 买入 200 146,600

2024-4-17 买入 1,200 147,800

2024-4-17 买入 2,200 150,000

2024-5-15 卖出 2,300 147,700

2024-5-15 卖出 500 147,200

2024-5-15 卖出 1,100 146,100

2024-5-15 卖出 5,000 141,100

2024-5-15 卖出 2,000 139,100

2024-5-15 卖出 100 139,000

2024-5-15 卖出 10,000 129,000

2024-5-15 卖出 1,100 127,900

2024-5-15 卖出 1,000 126,900

2024-5-15 卖出 10,000 116,900

2024-5-15 卖出 38,900 78,000

2024-5-15 卖出 1,000 77,000

2024-5-15 卖出 2,500 74,500

2024-5-15 卖出 500 74,000

2024-5-15 卖出 20,000 54,000

2024-5-15 卖出 10,000 44,000

2024-5-15 卖出 1,500 42,500

2024-5-15 卖出 5,000 37,500

2024-5-15 卖出 1,400 36,100

2024-5-15 卖出 2,000 34,100

2024-5-15 卖出 34,000 100

2024-5-14 买入 500 500

2024-5-14 买入 500 1,000

2024-5-14 买入 5,000 6,000

2024-5-14 买入 6,000 12,000

2024-5-14 买入 3,500 15,500

2024-5-14 买入 100 15,600

2024-5-14 买入 100 15,700

2024-5-14 买入 2,000 17,700

2024-5-14 买入 200 17,900

2024-5-14 买入 1,200 19,100

2024-5-14 买入 1,100 20,200

2024-5-14 买入 5,000 25,200

2024-5-14 买入 24,800 50,000

2024-5-14 买入 2,200 52,200

2024-5-14 买入 20,000 72,200

2024-5-14 买入 16,300 88,500

2024-5-14 买入 1,000 89,500

2024-5-14 买入 10,000 99,500

2024-5-14 买入 100 99,600

2024-5-14 买入 100 99,700

2024-5-14 买入 100 99,800

2024-5-14 买入 100 99,900

2024-5-14 买入 100 100,000

2024-5-15 卖出 24,454 75,546

2024-5-15 卖出 500 75,046

2024-5-15 卖出 400 74,646

2024-5-15 卖出 2,000 72,646

2024-5-15 卖出 5,400 67,246

2024-5-15 卖出 3,700 63,546

2024-5-15 卖出 4,000 59,546

2024-5-15 卖出 700 58,846

2024-5-15 卖出 3,200 55,646

2024-5-15 卖出 1,200 54,446

2024-5-15 卖出 5,000 49,446

2024-5-15 卖出 500 48,946

2024-5-15 卖出 14,000 34,946

2024-5-15 卖出 2,000 32,946

2024-5-15 卖出 5,400 27,546

2024-5-15 卖出 10,000 17,546

2024-5-15 卖出 2,000 15,546

2024-5-15 卖出 10,900 4,646

2024-5-15 卖出 1,000 3,646

2024-5-15 卖出 1,000 2,646

2024-5-15 卖出 2,646 0

8 付四明 交易对方罗文革配偶

2023-7-25 买入 1,500 1,500

2023-7-25 买入 200 1,700

2023-7-25 买入 1,100 2,800

2023-7-26 卖出 2,800 0

2023-7-28 买入 2,000 2,000

2023-10-16 卖出 800 1,200

2023-10-16 卖出 1,200 0

2023-10-19 买入 2,000 2,000

2023-10-25 卖出 2,000 0

2024-3-13 买入 3,000 3,000

2024-3-14 卖出 800 2,200

2024-3-14 卖出 2,200 0

9 张林华 本次交易评估机构工作人员李厚东配偶

2024-5-14 买入 4,000 4,000

2024-5-23 卖出 2,000 2,000

2024-5-27 买入 2,000 4,000

2024-5-29 买入 3,700 7,700

2024-5-29 买入 300 8,000

2024-5-30 买入 1,700 9,700

2024-5-30 买入 1,300 11,000

针对上述买卖上市公司股票的事宜，中介机构对存在股票交易情况的人员进行了访谈，相关人员对其本人或其直系亲

属买卖上市公司股票的情况出具了相关承诺，具体如下：

（一）郁琼、郁菲

针对前述其直系亲属买卖上市公司股票的事宜，郁琼出具承诺如下：

“针对本人姐妹在上述期间买卖威帝股份股票的行为，本人特作出如下说明与承诺：

（1）郁菲买卖威帝股份股票，系基于对二级市场交易情况及威帝股份股票投资价值的自行判断而进行的操作，本

人严格按照有关法律、行政法规及规范性法律文件的规定履行保密义务，未向郁菲透露上市公司本次重组的信息，本人

亦未以明示或暗示的方式向郁菲作出买卖上市公司股票的指示，本人不存在利用内幕信息进行股票交易或将内幕消息

透露给其他人以协助他人获利的情形。

（2） 如果郁菲在上述期间买进或卖出所持威帝股份股票的行为违反相关法律法规或证券主管机关颁布的规范性

文件，本人将督促郁菲就上述股票交易收益全部上交威帝股份所有。

（3）本人保证上述声明与承诺真实、准确、完整，愿意就其真实性、准确性、完整性承担法律责任。 ”

针对前述买卖上市公司股票的事宜，郁菲出具承诺如下：

“针对本人在上述期间买卖威帝股份股票的行为，本人特作出如下说明与承诺：

（1）买卖威帝股份股票，系基于对二级市场交易情况及威帝股份股票投资价值的自行判断而进行的操作，本人严

格按照有关法律、行政法规及规范性法律文件的规定履行保密义务，未透露上市公司本次重组的信息，本人亦未以明示

或暗示的方式向他人作出买卖上市公司股票的指示，本人不存在利用内幕信息进行股票交易或将内幕消息透露给其他

人以协助他人获利的情形。

（2） 如果本人在上述期间买进或卖出所持威帝股份股票的行为违反相关法律法规或证券主管机关颁布的规范性

文件，本人愿意将上述期间买卖股票所得收益全部上交威帝股份所有。

（3）本人保证上述声明与承诺真实、准确、完整，愿意就其真实性、准确性、完整性承担法律责任。 ”

（二）吴鹏程

针对前述其本人买卖上市公司股票的事宜，吴鹏程出具承诺如下：

“针对本人在上述期间买卖威帝股份股票的行为，本人特作出如下说明与承诺：

（1）买卖威帝股份股票，系基于中国证券监督管理委员会黑龙江监管局对本人的回购要求，以及本人基于对二级

市场交易情况及威帝股份股票投资价值的自行判断而进行的操作，本人严格按照有关法律、行政法规及规范性法律文

件的规定履行保密义务，未透露上市公司本次重组的信息，本人亦未以明示或暗示的方式向他人作出买卖上市公司股

票的指示，本人不存在利用内幕信息进行股票交易或将内幕消息透露给其他人以协助他人获利的情形。

（2） 如果本人在上述期间买进或卖出所持威帝股份股票的行为违反相关法律法规或证券主管机关颁布的规范性

文件，本人愿意将上述期间买卖股票所得收益全部上交威帝股份所有。

（3）本人保证上述声明与承诺真实、准确、完整，愿意就其真实性、准确性、完整性承担法律责任。 ”

（三）崔建民

针对前述其本人买卖上市公司股票的事宜，崔建民出具承诺如下：

“针对本人在上述期间买卖威帝股份股票的行为，本人特作出如下说明与承诺：

（1）买卖威帝股份股票，系基于对二级市场交易情况及威帝股份股票投资价值的自行判断而进行的操作，本人严

格按照有关法律、行政法规及规范性法律文件的规定履行保密义务，未透露上市公司本次重组的信息，本人亦未以明示

或暗示的方式向他人作出买卖上市公司股票的指示，本人不存在利用内幕信息进行股票交易或将内幕消息透露给其他

人以协助他人获利的情形。

（2） 如果本人在上述期间买进或卖出所持威帝股份股票的行为违反相关法律法规或证券主管机关颁布的规范性

文件，本人愿意将上述期间买卖股票所得收益全部上交威帝股份所有。

（3）本人保证上述声明与承诺真实、准确、完整，愿意就其真实性、准确性、完整性承担法律责任。 ”

（四）黄海燕、程礼斌

针对前述其直系亲属买卖上市公司股票的事宜，黄海燕出具承诺如下：

“针对本人配偶在上述期间买卖威帝股份股票的行为，本人特作出如下说明与承诺：

（1） 本人配偶买卖威帝股份股票， 系基于对二级市场交易情况及威帝股份股票投资价值的自行判断而进行的操

作，本人严格按照有关法律、行政法规及规范性法律文件的规定履行保密义务，未向本人配偶透露上市公司本次重组的

信息。 本人亦未以明示或暗示的方式向本人配偶作出买卖上市公司股票的指示，本人不存在利用内幕信息进行股票交

易或将内幕消息透露给其他人以协助他人获利的情形。

（2） 如果本人配偶在上述期间买进或卖出所持威帝股份股票的行为违反相关法律法规或证券主管机关颁布的规

范性文件，本人将督促本人配偶就上述股票交易收益全部上交威帝股份所有。

（3）本人保证上述声明与承诺真实、准确、完整，愿意就其真实性、准确性、完整性承担法律责任。 ”

针对前述买卖上市公司股票的事宜，程礼斌出具承诺如下：

“针对本人在上述期间买卖威帝股份股票的行为，本人特作出如下说明与承诺：

（1）买卖威帝股份股票，系基于对二级市场交易情况及威帝股份股票投资价值的自行判断而进行的操作，本人严

格按照有关法律、行政法规及规范性法律文件的规定履行保密义务，未透露上市公司本次重组的信息，本人亦未以明示

或暗示的方式向他人作出买卖上市公司股票的指示，本人不存在利用内幕信息进行股票交易或将内幕消息透露给其他

人以协助他人获利的情形。

（2） 如果本人在上述期间买进或卖出所持威帝股份股票的行为违反相关法律法规或证券主管机关颁布的规范性

文件，本人愿意将上述期间买卖股票所得收益全部上交威帝股份所有。

（3）本人保证上述声明与承诺真实、准确、完整，愿意就其真实性、准确性、完整性承担法律责任。 ”

（五）漆承恩、蔡莹、漆晓萱

针对前述其直系亲属买卖上市公司股票的事宜，漆承恩出具承诺如下：

“针对本人配偶和女儿在上述期间买卖威帝股份股票的行为，本人特作出如下说明与承诺：

（1）本人配偶和女儿买卖威帝股份股票，系基于对二级市场交易情况及威帝股份股票投资价值的自行判断而进行

的操作，本人严格按照有关法律、行政法规及规范性法律文件的规定履行保密义务，未向本人配偶和女儿透露上市公司

本次重组的信息。 本人亦未以明示或暗示的方式向本人配偶和女儿作出买卖上市公司股票的指示，本人不存在利用内

幕信息进行股票交易或将内幕消息透露给其他人以协助他人获利的情形。

（2） 如果本人配偶和女儿在上述期间买进或卖出所持威帝股份股票的行为违反相关法律法规或证券主管机关颁

布的规范性文件，本人将督促本人配偶和女儿就上述股票交易收益全部上交威帝股份所有。

（3）本人保证上述声明与承诺真实、准确、完整，愿意就其真实性、准确性、完整性承担法律责任。 ”

针对前述买卖上市公司股票的事宜，蔡莹出具承诺如下：

“针对本人在上述期间买卖威帝股份股票的行为，本人特作出如下说明与承诺：

（1）买卖威帝股份股票，系基于对二级市场交易情况及威帝股份股票投资价值的自行判断而进行的操作，本人严

格按照有关法律、行政法规及规范性法律文件的规定履行保密义务，未透露上市公司本次重组的信息，本人亦未以明示

或暗示的方式向他人作出买卖上市公司股票的指示，本人不存在利用内幕信息进行股票交易或将内幕消息透露给其他

人以协助他人获利的情形。

（2） 如果本人在上述期间买进或卖出所持威帝股份股票的行为违反相关法律法规或证券主管机关颁布的规范性

文件，本人愿意将上述期间买卖股票所得收益全部上交威帝股份所有。

（3）本人保证上述声明与承诺真实、准确、完整，愿意就其真实性、准确性、完整性承担法律责任。 ”

针对前述买卖上市公司股票的事宜，漆晓萱出具承诺如下：

“针对本人在上述期间买卖威帝股份股票的行为，本人特作出如下说明与承诺：

（1）买卖威帝股份股票，系基于对二级市场交易情况及威帝股份股票投资价值的自行判断而进行的操作，本人严

格按照有关法律、行政法规及规范性法律文件的规定履行保密义务，未透露上市公司本次重组的信息，本人亦未以明示

或暗示的方式向他人作出买卖上市公司股票的指示，本人不存在利用内幕信息进行股票交易或将内幕消息透露给其他

人以协助他人获利的情形。

（2） 如果本人在上述期间买进或卖出所持威帝股份股票的行为违反相关法律法规或证券主管机关颁布的规范性

文件，本人愿意将上述期间买卖股票所得收益全部上交威帝股份所有。

（3）本人保证上述声明与承诺真实、准确、完整，愿意就其真实性、准确性、完整性承担法律责任。 ”

（六）王莹

针对前述其本人买卖上市公司股票的事宜，王莹出具承诺如下：

“针对本人在上述期间买卖威帝股份股票的行为，本人特作出如下说明与承诺：

（1）买卖威帝股份股票，系基于对二级市场交易情况及威帝股份股票投资价值的自行判断而进行的操作，本人严

格按照有关法律、行政法规及规范性法律文件的规定履行保密义务，未透露上市公司本次重组的信息，本人亦未以明示

或暗示的方式向他人作出买卖上市公司股票的指示，本人不存在利用内幕信息进行股票交易或将内幕消息透露给其他

人以协助他人获利的情形。

（2） 如果本人在上述期间买进或卖出所持威帝股份股票的行为违反相关法律法规或证券主管机关颁布的规范性

文件，本人愿意将上述期间买卖股票所得收益全部上交威帝股份所有。

（3）本人保证上述声明与承诺真实、准确、完整，愿意就其真实性、准确性、完整性承担法律责任。 ”

（七）罗文革、付四明

针对前述其直系亲属买卖上市公司股票的事宜，罗文革出具承诺如下：

“针对本人配偶在上述期间买卖威帝股份股票的行为，本人特作出如下说明与承诺：

（1） 本人配偶买卖威帝股份股票， 系基于对二级市场交易情况及威帝股份股票投资价值的自行判断而进行的操

作，本人严格按照有关法律、行政法规及规范性法律文件的规定履行保密义务，未向本人配偶透露上市公司本次重组的

信息。 本人亦未以明示或暗示的方式向本人配偶作出买卖上市公司股票的指示，本人不存在利用内幕信息进行股票交

易或将内幕消息透露给其他人以协助他人获利的情形。

（2） 如果本人配偶在上述期间买进或卖出所持威帝股份股票的行为违反相关法律法规或证券主管机关颁布的规

范性文件，本人将督促本人配偶就上述股票交易收益全部上交威帝股份所有。

（3）本人保证上述声明与承诺真实、准确、完整，愿意就其真实性、准确性、完整性承担法律责任。 ”

针对前述买卖上市公司股票的事宜，付四明出具承诺如下：

“针对本人在上述期间买卖威帝股份股票的行为，本人特作出如下说明与承诺：

（1）买卖威帝股份股票，系基于对二级市场交易情况及威帝股份股票投资价值的自行判断而进行的操作，本人严

格按照有关法律、行政法规及规范性法律文件的规定履行保密义务，未透露上市公司本次重组的信息，本人亦未以明示

或暗示的方式向他人作出买卖上市公司股票的指示，本人不存在利用内幕信息进行股票交易或将内幕消息透露给其他

人以协助他人获利的情形。

（2） 如果本人在上述期间买进或卖出所持威帝股份股票的行为违反相关法律法规或证券主管机关颁布的规范性

文件，本人愿意将上述期间买卖股票所得收益全部上交威帝股份所有。

（3）本人保证上述声明与承诺真实、准确、完整，愿意就其真实性、准确性、完整性承担法律责任。 ”

（八）李厚东、张林华

针对前述其直系亲属买卖上市公司股票的事宜，李厚东出具承诺如下：

“针对本人配偶在上述期间买卖威帝股份股票的行为，本人特作出如下说明与承诺：

（1）配偶买卖威帝股份股票，系基于对二级市场交易情况及威帝股份股票投资价值的自行判断而进行的操作，本

人严格按照有关法律、行政法规及规范性法律文件的规定履行保密义务，未向配偶透露上市公司本次重组的信息。本人

亦未以明示或暗示的方式向配偶作出买卖上市公司股票的指示，本人不存在利用内幕信息进行股票交易或将内幕消息

透露给其他人以协助他人获利的情形。

（2） 如果配偶在上述期间买进或卖出所持威帝股份股票的行为违反相关法律法规或证券主管机关颁布的规范性

文件，本人将督促配偶就上述股票交易收益全部上交威帝股份所有。

（3）本人保证上述声明与承诺真实、准确、完整，愿意就其真实性、准确性、完整性承担法律责任。 ”

针对前述买卖上市公司股票的事宜，张林华出具承诺如下：

“针对本人在上述期间买卖威帝股份股票的行为，本人特作出如下说明与承诺：

（1）买卖威帝股份股票，系基于对二级市场交易情况及威帝股份股票投资价值的自行判断而进行的操作，本人严

格按照有关法律、行政法规及规范性法律文件的规定履行保密义务，未透露上市公司本次重组的信息，本人亦未以明示

或暗示的方式向他人作出买卖上市公司股票的指示，本人不存在利用内幕信息进行股票交易或将内幕消息透露给其他

人以协助他人获利的情形。

（2） 如果本人在上述期间买进或卖出所持威帝股份股票的行为违反相关法律法规或证券主管机关颁布的规范性

文件，本人愿意将上述期间买卖股票所得收益全部上交威帝股份所有。

（3）本人保证上述声明与承诺真实、准确、完整，愿意就其真实性、准确性、完整性承担法律责任。 ”

除上述情况外，其他内幕信息知情人核查范围中的自然人和法人在自查期间内不存在买卖上市公司股票的情况。

四、上市公司自查结论

根据中国证券登记结算有限责任公司出具的《信息披露义务人持股及股份变更查询证明》《股东股份变更明细清

单》以及相关人员出具的声明与承诺等文件，并结合对相关人员的访谈，经核查，上市公司认为：在上述主体出具的声

明与承诺真实、准确、完整的情况下，上述主体在自查期间买卖威帝股份股票的行为不属于利用本次重组内幕信息进行

内幕交易的行为。

特此公告。

哈尔滨威帝电子股份有限公司

董事会

2024年9月24日

证券代码：603985 证券简称：恒润股份 公告编号：2024-063

江阴市恒润重工股份有限公司

关于聘任公司董事会秘书的

补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江阴市恒润重工股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年9月20日召开第五届董事会第三次会

议，审议通过了《关于聘任公司董事会秘书的议案》，公司于2024年9月21日在指定信息披露媒体及上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露了《江阴市恒润重工股份有限公司关于聘任公司董事

会秘书的公告》（公告编号：2024-062）。 现将公司董事会秘书的简历补充说明如下：

黄淑君女士，中国国籍，1991年10月生，无境外永久居留权，研究生学历。 2016年8月至2022年12月

历任安永（中国）企业咨询有限公司咨询顾问、高级咨询顾问、市场经理；2022年12月至2024年9月任公

司投关总监；2024年5月至2024年9月任公司战略投资总监；现任公司董事会秘书。

除上述补充说明外，公告的其他内容不变。 敬请广大投资者注意，由此给广大投资者带来的不便，

敬请谅解。

特此公告。

江阴市恒润重工股份有限公司董事会

2024年9月24日

证券代码： 001216 证券简称：华瓷股份 公告编号：2024-033

湖南华联瓷业股份有限公司

关于参加湖南辖区2024年度投资者

网上集体接待日活动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

为进一步加强与投资者的互动交流，湖南华联瓷业股份有限公司（以下简称“公司” ）将参加由湖

南证监局、湖南省上市公司协会与深圳市全景网络有限公司联合举办的“湖南辖区2024年度投资者网

上集体接待日”活动，现将相关事项公告如下：

本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演” 网站（https://rs.p5w.net），或

关注微信公众号：全景财经，或下载全景路演APP,参与本次互动交流，活动时间为2024年10月10日

（星期四） 14:00-17:00。 届时公司高管将在线就公司2023年至2024半年度业绩、公司治理、发展战

略、 经营状况、融资计划和可持续发展等投资者关心的问题，与投资者进行沟通与交流，欢迎广大投资

者踊跃参与！

特此公告。

湖南华联瓷业股份有限公司

2024年09月2� 3�日

证券代码：002348� � � � �证券简称：高乐股份 公告编号：2024-039

广东高乐股份有限公司

关于独立董事取得独立董事资格

证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

广东高乐股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年8月27日召开的第八届董事会第八次会议和

2024年9月20日召开的2024年第三次临时股东大会，审议通过了《关于补选肖敬华先生为公司第八届

独立董事的议案》， 同意选举肖敬华先生为公司第八届董事会独立董事， 任期与第八届董事会任期一

致。

截至公司2024年第三次临时股东大会通知发出之日， 肖敬华先生尚未取得独立董事资格证书，根

据相关规定，肖敬华先生已书面承诺参加最近一期独立董事培训并取得深圳证券交易所认可的独立董

事资格证书。

近日，公司董事会收到独立董事肖敬华先生的通知，获悉其已按照相关规定参加了深圳证券交易

所举办的上市公司独立董事任前培训（线上），并取得了由深圳证券交易所创业企业培训中心颁发的

《上市公司独立董事培训证明》。

特此公告。

广东高乐股份有限公司

董 事 会

2024年9月24日

证券代码：002655� � � � � � � � � �证券简称：共达电声 公告编号：2024-083

